siguiente tenor literal:

“En  relación  al  asunto  al  margen  referenciado  y,  para  su  conocimiento  por  la 
Comisión Municipal de Gobierno, le comunico que con fecha de 30 de Julio de 1.998 
ha  sido  ingresado  en  laCaja  Municipal  Cheque  por  importe  de  75.000.-  Ptas. 

(Setenta y cinco Mil Pesetas) contra la cuenta de la Entidad Asegurador Royal y Sun 
Alliance,  S.A.,  dicha  cantidad  había  sido  reclamada,  en  concepto  de 
reparación/reposición de daños causados en bienes de propiedad municipal, según 
valoración efectuada por los Servicios Técnicos Municipales.